
 
 

Hakuilmoitus, VII seurakuntapastori, Malmin seurakunta 

 
Malmin seurakunnan strategiassa nuoret aikuiset, vapaaehtoiset ja 
monikulttuuriset on valittu erityisiksi kohderyhmiksi. Vuosina 2023–2024 
seurakunnassa toteutettiin nuorten aikuisten työhön keskittyvä projekti, jossa 
aloitettiin ja kehitettiin toimintaa tämän tärkeän, haastavan ja monimuotoisen 
ryhmän parissa. Projektin tuloksena seurakunnassa toimii säännöllisesti 
kokoontuva nuorten aikuisten ryhmä, johon on luonteva kutsua uusia osallistujia. 
Strategiassa on tavoitteena erityisesti nuorten aikuisten yksinäisyyden 
ehkäiseminen ja siihen ratkaisujen etsiminen. Koska muut seurakunnat tekevät 
nuorten aikuisten työtä hieman erilaisella painotuksella, on Helsingin sisäinen 
profiloituminen tarkoituksenmukaista. 
Keväällä 2025 strategiatyön yhteydessä määriteltiin osaamisalueita, jotka 
huomioidaan kaikissa rekrytoinneissa. Näitä ovat vahvat yhteistyö-, 
vuorovaikutus- ja tiimityötaidot, halu kehittää osaamista ja työn tekemisen tapoja, 
monipuoliset viestintätaidot ja motivaatio kehittyä niissä, sitoutuminen kirkon 
työhön sekä dialoginen työote. Kaikkien seurakuntaan rekrytoitavien pappien 
tehtäviin kuuluu rippikoulutyö, joten valmius ja soveltuvuus rippikoulun pitämiseen 
on edellytys. 
Tässä rekrytoinnissa arvostamme erityisesti osaamista ja kokemusta nuorten 
aikuisten kohtaamisesta sekä ymmärrystä heidän elämänvaiheestaan. Nuorten 
aikuisten papin erityisosaamista on yksinäisyyden eri muotojen tunnistaminen ja 
niistä johtuvien ongelmien ratkaisemiseksi tapahtuva työskentely dialogisella, 
läsnä olevalla ja turvallisella otteella. Viran hyvä hoitaminen edellyttää herkkyyttä 
yksinäisyyden ja elämän merkityskysymysten käsittelyyn. Pidämme myös 
tärkeänä kykyä rakentaa yhteisöjä sekä luoda osallistumisen ja kuulumisen 
paikkoja.   
Työ edellyttää valmiutta toimia erilaisissa verkostoissa, kuten oppilaitosten ja 
muiden seurakuntien kanssa. Näin voidaan yhdessä kehittää toimintoja, jotka 
lievittävät yksinäisyyttä ja vahvistavat hyvinvointia. 
Viestinnällinen osaaminen – erityisesti sosiaalisen median, digitaalisten 
yhteisöjen ja tapahtumaviestinnän hyödyntäminen – tukee työn tavoittavuutta ja 
yhteisöllisyyttä. Arvostamme myös luovaa ja rohkeaa otetta uusien 
toimintamuotojen kehittämisessä sekä kykyä innostaa vapaaehtoisia 
rakentamaan avoimia ja merkityksellisiä yhteisöjä nuorille aikuisille. 
Virka sijoittuu vaativuusryhmään 601. Peruspalkka on 3716 euroa, ja aiemman 
työkokemuksen perusteella voidaan maksaa 124-436 euron kokemuslisää. 
Helsingin seurakuntayhtymä tarjoaa hyvät työsuhde-edut (lounas-, hyvinvointi- ja 
työmatkaedut sekä työterveyspalvelut). 
Virkaan valittavan tulee olla Suomen ev.lut. kirkon konfirmoitu jäsen ja pappi. 
Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen erinomainen suullinen ja kirjallinen taito 
sekä ruotsin kielen tyydyttävä ymmärtämisen taito. Virkaan valitun tulee ennen 
tehtävän vastaanottamista esittää hyväksyttävä todistus terveydentilastaan 
(evankelis-luterilaisen kirkon viranhaltijasta annettu laki 2:13 §). 
Ilmoittautumisaika virkaan päättyy 2.1.2026 klo 15.00. Virkaan ilmoittaudutaan 
KirkkoRekry - hakulomakkeella. Ilmoittautumiseen tulee liittää nimikirjaote 
seurakuntapastorin virkaa varten sekä ansioluettelo. Viranhoitomääräyksen antaa 
Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli. Viranhoito alkaa 1.3.2026 tai sopimuksen 
mukaan. Virkaa täytettäessä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. 
 



 
Lisätietoja antavat kirkkoherra Elina Perttilä, elina.perttila@evl.fi / 050 465 9599 
sekä johtava aluepastori James Cox, james.cox@evl.fi / 050 475 6024. 
 
Koillis-Helsingissä sijaitseva Malmin seurakunta on yksi Suomen suurimmista 
luterilaisista seurakunnista. Alueella asuu noin 100 000 kaupunkilaista, joista 
reilut 43 000 on seurakunnan jäseniä. Työntekijöitä seurakunnassa on noin 75. 

Seurakunnan toimintaympäristö on monimuotoinen ja -kulttuurinen. Alueellisesti 
seurakunta ulottuu Viikistä Ala-Tikkurilaan ja Jakomäestä Siltamäkeen. 
Seurakunnalla on viisi kirkkoa. Yhä enemmän ihmisiä kohdataan somessa, 
kaduilla ja ostareilla. 

Malmin seurakunta toimii uskon, toivon ja rakkauden välittäjänä 
koillishelsinkiläisten arjessa ja elämän taitekohdissa. Haluamme tavoittaa 
kaupunkilaiset siellä missä he ovat ja rakentaa hyvää elämää yhdessä ihmisten 
kanssa. 
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